ESTADO DE RONDÔNIA

                  PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

REQUERIMENTO Nº 048/2025

Mirante da Serra – RO, Em 04 de junho de 2025.

REQUER “O REGISTRO PARA CONCORRER O CARGO

DE MEMBRO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE EDUCAÇÃO SAÚDE E

ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA COMPLETAR

O BIENIO 2025/2026”.

Senhor Presidente;

 Venho através do presente o Registro para concorrer o cargo de Membro da

Comissão Permanente para completar o biênio 2025/2026. Conforme segue abaixo em

conformidade com o edital 003/2025

COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

2025/2026

MEMBRO: Ezequiel Ramin Almeida Goedert/PT

           Sendo só para o momento, peço o deferimento e desde já agradeço.

N. Termos.

P. Deferimentos.

Ezequiel Ramin Almeida Goedert/PT

Requerente

AO. EXMO. SENHOR

JOSIVALDO LOUZADA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA/RO